
Besluit van provinciale staten van Zuid-Holland van 10 november 2021, PZH-2021-787691964 tot wijziging

van de Verordening op de heffing van opcenten op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting in verband

met een indexatie van de opcenten

Provinciale staten van de provincie Zuid-Holland;

Gelezen het voorstel van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 26 oktober 2021, PZH-2021-

787674989;

Gelet op artikel 222 van de Provinciewet;

Overwegende dat het wenselijk is de heffing van opcenten op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting

te wijzigen in verband met een indexatie van de opcenten;

Besluiten:

Artikel I

De Verordening op de heffing van opcenten op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting wordt als volgt

gewijzigd:

In artikel 1 wordt “90,4” vervangen door: 91,8.

Artikel II

Deze verordening treedt in werking  op 1 januari 2022.

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

griffier, voorzitter,

B.S.M. Sepers drs. J. Smit


